GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo delle Regioni - Sprint

Data creazione: 30/08/2024 11:39:38

Data: sabato 31 agosto 2024

& oRriBOS

Categoria: M 12

(Lunghezza 2030 m - Didlivello 55 m - Kmsf 2,58)

Pett.
3019
2023
3022
2013
2015
2009
1022
2018
2003
2012
2016
2017
2014
3008
2002
2006
2011

Si-Card
8221113
8514695
8651370
8501702
2132950
237695
8005509
8500618
8005551
8501970
237818
237807
8506611
8524292
8205557
237812
8500769

Nome

Spagnoli Zeno
Cdzolari Alessio
Beltramba Martin
Carlet Andrea

Xu Jasheng Antonio
Barraco Damiano
Soelva Rafael Liam
Broseghini Manuel
Roberto Emanuele
Astolfi Zeno

Lapi Bruno
Maccarrone Lorenzo
Serafini Emanuele
Costa Mattia

Celato Lorenzo
Rosso Marco
Vadaa Giovanni

Categoria: M 13/14

(Lunghezza 2720 m - Didlivello 70 m - Kmsf 3,42)

Pett.
3006
2010
3002
2007
3016
2066
237
4021
3021
3013
2022
3023
241
3017
2021
2004
2001
1007
2019
3018
2005

Si-Card
237779
2020990
8486934
237697
2024116
8003677
8104410
8511168
8518828
8093897
8101204
8330300
219644
237703
8501417
8500703
8522967
237701
2260906
8110144
8003205

Nome
Inzirillo Angelo
Vesan Filippo
Vicariotto Mattia
Zappatore Gabriele
Scippa Ettore Martino
Magagnoli Martino
Passone Giovanni
Casale Michele
Forino Leonardo
Viel Tobia
Weitlaner Jonas
Bonato Luca
Macchetta Martino
Novarese Lorenzo
Di Mattia Gabriele
Brambilla Carlo
Ognibeni Andrea
D'Amato Antonio Saverio
Pedroncelli Giorgio
Pagliari Cristiano
Fignon Marco

Categoria: M 15/16

(Lunghezza 3080 m - Didlivello 75 m - Kmsf 3,83)

Pett.
2067
2069
3005
238
2053
2060
2065
2068
3014
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Si-Card
8500433
8081114
8200062
1502069
8101608
2073812
8518829
237769
8500536

Nome

Spernanzoni David
Weitlaner Niklas
Giudici Gabriele
Traverso Romeo
Gianelle Marco
Panico Francesco
Succi Michele
Gangi Daniel
Locatelli Federico

Societa

LOMBARDIA
EMILIA ROMAGNA
ALTO ADIGE
VENETO

LIGURIA
PIEMONTE

ALTO ADIGE
TRENTINO
PIEMONTE

EMILIA ROMAGNA
TOSCANA

SICILIA

FRIULI VENEZIA GIULIA
LOMBARDIA
VENETO

SICILIA
TRENTINO

Societa

SICILIA

VALLE D'AOSTA
VENETO

PUGLIA

TOSCANA

EMILIA ROMAGNA
FRIULI VENEZIA GIULIA
PIEMONTE

LAZIO

VENETO

ALTO ADIGE
EMILIA ROMAGNA
PIEMONTE
SICILIA

LAZIO
LOMBARDIA
TRENTINO
PUGLIA
LOMBARDIA
TRENTINO

FRIULI VENEZIA GIULIA

Societa

LAZIO

ALTO ADIGE

FRIULI VENEZIA GIULIA
LIGURIA

TRENTINO

PUGLIA

EMILIA ROMAGNA
SICILIA

FRIULI VENEZIA GIULIA

Licenza: Gronlait O.T.

Prima Partenza: 09.30.00
Iscritti: 17
Partenza
00.04.00
00.05.00
00.06.00
00.07.00
00.08.00
00.09.00
00.10.00
00.11.00
00.12.00
00.13.00
00.14.00
00.15.00
00.16.00
00.17.00
00.18.00
00.19.00
00.20.00
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Prima Partenza: 09.30.00
Iscritti: 21
Partenza
00.23.00
00.24.00
00.25.00
00.26.00
00.27.00
00.28.00
00.29.00
00.30.00
00.31.00
00.32.00
00.33.00
00.34.00
00.35.00
00.36.00
00.37.00
00.38.00
00.39.00
00.40.00
00.41.00
00.42.00
00.43.00

|l sl el sl sl sl sl sl sl sl sl sl sl el el sl sl sl sl sl -
---------------------H

Prima Partenza: 09.30.00
Iscritti: 20
Partenza
00.03.00
00.04.00
00.05.00
00.06.00
00.07.00
00.08.00
00.09.00
00.10.00
00.11.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo delle Regioni - Sprint  Data: sabato 31 agosto 2024
Dalacreazione?g30/08/28(F))24 11:39:38 * @ ORIBOS
...Categoriac M 15/16
Pett. Si-Card Nome Societa Naz Partenza
2070 8514655 Pdlizzari Emilio LOMBARDIA E N 00.12.00
3012 8101029 RivoltaOlmo EMILIA ROMAGNA g B 00.13.00
2052 8419423 Scalzotto Francesco VENETO E B 00.14.00
3059 8507615 VialeDaniee PIEMONTE E B 00.15.00
3004 8228946 BocchiolaRiccardo LOMBARDIA E B 00.16.00
3009 8500641 CiavarellaDaniele PIEMONTE g N 00.17.00
1017 237771 Vitellino Alessio SICILIA E B 00.18.00
3001 8001383 Fontana Gabriele TRENTINO E B 00.19.00
4007 2073811 Gianfreda Alessandro PUGLIA B B 00.20.00
2056 8028005 Collodel Ettore VENETO E N 00.21.00
3020 8070633 Tinti Lorenzo TOSCANA g B 00.22.00
Categoria: M 17/18 Prima Partenza: 09.30.00
(Lunghezza 3510 m - Didlivello 90 m - Kmsf 4,41) Iscritti: 19
Pett. Si-Card Nome Societa Naz Partenza
3055 8003254 Grillo Andrea PIEMONTE E N 00.23.00
225 8200063 Acler Samuele TRENTINO I B 00.24.00
3062 8516728 Galli Lorenzo LAZIO BB 00.25.00
3065 8023010 Lambertini Sebastiano EMILIA ROMAGNA E N 00.26.00
2057 2084602 Kalc Rado FRIULI VENEZIA GIULIA BN 00.27.00
2051 8000532 Stalio Lorenzo LOMBARDIA I B 00.28.00
2062 8509073 Mariani Filippo LAZIO E B 00.29.00
2064 8066744 Dioni Alessandro TOSCANA B B 00.30.00
3056 8060938 ComarellaFrancesco VENETO E N 00.31.00
3068 237777 Risetti Cristiano SICILIA I B 00.32.00
3069 8626973 SoelvaJonasLeo ALTO ADIGE BB 00.33.00
239 2132941 Tubino Daniele LIGURIA E B 00.34.00
236 8094857 DeMolli Francesco EMILIA ROMAGNA E B 00.35.00
3061 237774 Rizzo Antony SICILIA § B 00.36.00
2008 8030311 Maiocchi Alessandro LOMBARDIA E B 00.37.00
240 8017375 CavaleraMatteo PIEMONTE g B 00.38.00
2054 8302080 Armanini Domenico TRENTINO E B 00.39.00
2058 8082662 FerlugaMate) FRIULI VENEZIA GIULIA E B 00.40.00
254 8027822 Negri Francesco VENETO g B 00.41.00

Categoria: M 19/20

(Lunghezza 3840 m - Didlivello 100 m - Kmsf 4,84)
Si-Card Nome

Pett.
3054
2059
3052
3064
3051
3070
235
3060
3057
2063
2055
3066
3053
3067
1061
251
212
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8001388
8037131
8064443
8515502
8010946

237784
8002251
2073820
8000537
2132946
8013476
8150315
8001380
7210006

237766
8027821
8101140

Gaio Paride

Chiogna Jacopo

Amadesi Fabio

Nocentini Marco

Di Stefano Marco

Céfici Filippo

Frascaroli Simone

Marra Nicolay

Rivetta Alessandro
Agostini Matteo
Pellegrino Tecco Edoardo
Ognibene Francesco
Corona Mattia

Fiorella Alessandro
Patane' Andrea

Michelin Thomas

Sereni Lucarelli Federico

Societa

TRENTINO
PIEMONTE
VENETO
TOSCANA
LOMBARDIA
SICILIA

EMILIA ROMAGNA
PUGLIA

FRIULI VENEZIA GIULIA
LIGURIA
PIEMONTE

EMILIA ROMAGNA
TRENTINO

LAZIO

SICILIA

VENETO

LAZIO

Licenza: Gronlait O.T.

Prima Partenza: 09.30.00
Iscritti: 18

Partenza
00.03.00
00.04.00
00.05.00
00.06.00
00.07.00
00.08.00
00.09.00
00.10.00
00.11.00
00.12.00
00.13.00
00.14.00
00.15.00
00.16.00
00.17.00
00.18.00
00.19.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo delle Regioni - Sprint  Data: sabato 31 agosto 2024 @
Data creazione: 30/08/2024 11:39:38 ORIBOS
...Categoriac M 19/20
Pett. Si-Card Nome Societa Naz Partenza
3058 8403269 Sergas Pietro FRIULI VENEZIA GIULIA E B 00.20.00

Categoria: W 12

(Lunghezza 1840 m - Didlivello 50 m - Kmsf 2,34)
Pett. Si-Card Nome
4016 8513554 Soldaini Agata
4002 8503973 Collodel Agata
4006 237802 Pulvirenti Emma
4014 2620743 Passone Gaia
4018 2107973 Stefani Penelope
4013 8430861 Perotto Elena
4019 7180676 Gottardi Alice
4009 1428414 CavalleraLinda
2020 237817 Salvi Giorgia
4015 8091213 Vassiliva Sophia
4003 237693 Dutto Sara
4005 8513595 Sessi Beatrice
4017 237782 Farruggio Alba
4011 2021342 Trentin Veronica
4022 251105 Dipace Marta

Categoria: W 13/14

(Lunghezza 2310 m - Didlivello 60 m - Kmsf 2,91)
Pett. Si-Card Nome
1002 8658350 Carlet Anna
4060 237696 Padalino Debora
1017 237815 Pulvirenti Viola
1015 7211170 Luta Angela
4065 8463999 AnzolaElena
1011 8111809 Pellegrini Agnese
1006 237781 Amaru' Renata
4067 8500538 Scagliotti Orlandini Mia
4012 8101028 Rivoltalris
1009 8507643 Bongioanni Arianna
4020 2024114 Bevilacqua Caterina
1013 8500533 Albanese Valentina
1014 8512518 Ambrosio Giada
1008 8220510 Bergamini Clara
242 8523544 Maccario Carola
1005 8402038 DaineseAlice
4004 8509361 Mottadelli Sara
3015 8520090 Panetta Sara
249 8087771 Rinaldi Anna

Categoria: W 15/16

(Lunghezza 2610 m - Didlivello 75 m - Kmsf 3,36)
Pett. Si-Card Nome
252 8030072 Dal Toe Rachele
1059 8500622 Biancardi Gaia Teresa
1012 8328662 Bonato Giada
1019 8383647 PirolaAnita
4062 8500632 Conti Francesca
1060 2444048 Provenzano Giorgia
4057 8402031 Dainese Sofia
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Societa

TOSCANA

VENETO

SICILIA

FRIULI VENEZIA GIULIA
TRENTINO

VENETO

LOMBARDIA
PIEMONTE

TOSCANA

LIGURIA

PIEMONTE

FRIULI VENEZIA GIULIA
SICILIA

TRENTINO

LOMBARDIA

Societa

VENETO

PUGLIA

SICILIA

LIGURIA

EMILIA ROMAGNA
TRENTINO

SICILIA

LAZIO

EMILIA ROMAGNA
PIEMONTE

TOSCANA

VENETO

FRIULI VENEZIA GIULIA
LOMBARDIA
PIEMONTE

FRIULI VENEZIA GIULIA
LOMBARDIA

LIGURIA

TRENTINO

Societa

VENETO

PIEMONTE

EMILIA ROMAGNA
LOMBARDIA

LAZIO

PUGLIA

FRIULI VENEZIA GIULIA

Licenza: Gronlait O.T.

Prima Partenza: 09.30.00

Iscritti: 15
Partenza
00.23.00
00.24.00
00.25.00
00.26.00
00.27.00
00.28.00
00.29.00
00.30.00
00.31.00
00.32.00
00.33.00
00.34.00
00.35.00
00.36.00
00.37.00
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Prima Partenza: 09.30.00
Iscritti: 19
Partenza
00.02.00
00.03.00
00.04.00
00.05.00
00.06.00
00.07.00
00.08.00
00.09.00
00.10.00
00.11.00
00.12.00
00.13.00
00.14.00
00.15.00
00.16.00
00.17.00
00.18.00
00.19.00
00.20.00

| slel sl sl sl sl sl sl sl sl sl sl sl sl sl sl el sl =i
----------%

Prima Partenza: 09.30.00
Iscritti: 19
Partenza
00.23.00
00.24.00
00.25.00
00.26.00
00.27.00
00.28.00
00.29.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo delle Regioni - Sprint

Data creazione: 30/08/2024 11:39:38

Data: sabato 31 agosto 2024

& oRriBOS

...Categoria: W 15/16

Si-Card Nome

Pett.
1064
4056
4061
1018
4063
4058
4051
1003
2061
1001
4066
1016

8109908
8202903

237705
8044602
8514938
8079947
8516962
8500647

237801
8101118
8506930

237816

Bevilcqualrene
Pretto Celeste
Novello Marta
Corona Gioia
Roccatagliata Sonia
Sessi Giorgia
Magenes Chiara
Lagotto Martina
Barba Beatrice
Candotti Elisa
Bagalrene

Salvi Greta

Categoria: W 17/18

(Lunghezza 2920 m - Didlivello 90 m - Kmsf 3,82)
Si-Card Nome

Pett.
1067
4064
253
4023
1057
1020
4052
1023
1051
1068
1063
1069
1055
4053
4008
4068
1054
4055

8510245

237823
8027803
8351027
8000535
2154899
8010940
8516729
8027806

237772
8514700
8010941
8003263
8508887
8360211

237773
8110286
8508151

Fabriani Marta
Leoni Anna
Ferrante Giulia
Cordopatri Lauryn
RivettaLisa
Soldaini Matilde
Causin Giorgia
Arcari Elisa
Cozzi Sofia
PecoraLiliana
Inglese Sofia
Rampado Sonia
CostaAngela
Ognibeni Chiara
Ruggiero Ines
Caramagno Elisa
Pagliari Nicole
Tonello Chiara

Categoria: W 19/20

(Lunghezza 3120 m - Didlivello 80 m - Kmsf 3,92)
Si-Card Nome

Pett.
1056
1065
4059
1052
1062
4054
1066
1021
1058
1004
1053
3063
1070
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8001435
8518307
1428416
8001436
8028010
8522444
8506931
8513549
8027817
2097768
8001390
2128476
8477474

Corso Giada
Murer Lucia
Cavallera|sabel
Vedana Giulia
Consalvi Clarissa
D'Incau Alessia
Storti Alma
Fabbro Alice
Fignon Giulia
RivaLucia

Riz Nicole
Fenocchio Francesca
Cignini Stella

Societa
TOSCANA
VENETO
SICILIA
TRENTINO
LIGURIA

FRIULI VENEZIA GIULIA

LOMBARDIA
PIEMONTE
SICILIA

TRENTINO

EMILIA ROMAGNA
TOSCANA

Societa

LAZIO

TOSCANA
VENETO

EMILIA ROMAGNA

FRIULI VENEZIA GIULIA

TOSCANA
VENETO
EMILIA ROMAGNA
LOMBARDIA
SICILIA
LIGURIA
ALTO ADIGE
PIEMONTE
TRENTINO
LOMBARDIA
SICILIA
TRENTINO
PIEMONTE

Societa

VENETO

EMILIA ROMAGNA
PIEMONTE
VENETO

LAZIO

TRENTINO

EMILIA ROMAGNA
PIEMONTE

FRIULI VENEZIA GIULIA

LOMBARDIA
TRENTINO
LIGURIA

FRIULI VENEZIA GIULIA

Licenza: Gronlait O.T.

Partenza
00.30.00
00.31.00
00.32.00
00.33.00
00.34.00
00.35.00
00.36.00
00.37.00
00.38.00
00.39.00
00.40.00
00.41.00

NMONODOoOOOOEEEEm 2
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Prima Partenza: 09.30.00
Iscritti: 18
Partenza
00.05.00
00.06.00
00.07.00
00.08.00
00.09.00
00.10.00
00.11.00
00.12.00
00.13.00
00.14.00
00.15.00
00.16.00
00.17.00
00.18.00
00.19.00
00.20.00
00.21.00
00.22.00
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Prima Partenza: 09.30.00

Iscritti: 13
Partenza
00.23.00
00.24.00
00.25.00
00.26.00
00.27.00
00.28.00
00.29.00
00.30.00
00.31.00
00.32.00
00.33.00
00.34.00
00.35.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo delle Regioni - Sprint

Data creazione: 30/08/2024 11:39:38

Data: sabato 31 agosto 2024

& oRriBOS

Categoria: Bianco
(Lunghezza 1840 m - Didlivello 50 m - Kmsf 2,34)

Pett. Si-Card Nome

504 57004
505 210005
508 2153311
506 2160328
507 7500009

Berlanda Bertoldi Diego
Berlanda-Bertoldi Giulia
Fornasiero Martino
Berlanda-Bertoldi Marta
Gretter Nicole

Categoria: Giallo

(Lunghezza 2720 m - Didlivello 70 m - Kmsf 3,42)
Pett. Si-Card Nome

509 210105
512 8311063
510 8105154
513 8105146
518 8091879
14 8076789
519 8027816
516 8011059
514 8010957
517 8007878
15 8003676
511 2081225
244 2061256
515 1006222
246 237813
219 237811
218 237810
243 237699
16 8402026
58 237692

Maringgele Rita

Pezzé Roberto

Viliotti Paola

Bernabé Renzo

Gobbi Gianluca

Conti Simone
Campagner Paolo
Decarli Paolo

Chiettini Maria Cristina
Bressan Monica
Bonato Agata
Fornasiero Alberto
Contursi Bianca
Zottalvana
StrazzullaMarinella
Zappala Giuseppina
Sestina Giusy

Trapani Giuseppe
Peschedasch Ettore
Paternolli Massimilaino

Categoria: Nero

(Lunghezza 3840 m - Dislivello 100 m - Kmsf 4,84)

Pett. Si-Card Nome

211 1232176
47 8105152
24 8110018
217 8182085
4001 8184220
215 8210293
201 8231076
30 8241951
4069 8255002
214 8269180

41 8303082
26 8338334
35 8401574
42 8402021
40 8402024
45 8402028
18 8500530
29 8500535
46 8500780
1 8502536
248 8503547
303 8507934

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2024 Bostek - http://mww.bostek.it

Guardini Daniele
Corridori Chiara
Paset Raffagla
Caraglio Michele
Gretter Marianna
Todeschini Maurizio
Weitlaner Andreas
Bernardi Silvano
Ferluga Nastja
Vassileva Tzvetanka
Peaoli Giorgio
Gretter Alessandro
Ghidini Samuele
Pedrini Luisa
Peschedasch Emma
Peschedasch Matteo
Pattarello Giulia
Bordin Patrizia
Hillebrand Stephan
Granzotto Carlo
Doliana Lorenzo
Mosso Bruna

Partenza Libera Dalle: 09.30.00

Societa

TRENTO OR.
TRENTO OR.
MARENO OR.
TRENTO OR.
PANDA OR. VALS.

Iscritti: 5
Partenza

EEmE s
o R

=

Partenza Libera Dalle: 09.30.00

Societa

OR. MEZZOCORONA
TRENTO OR.

OR. PERGINE

OR. PERGINE

OR. PERGINE

ATLETICA INTERFLUMINA EPI...

OR. G. GALILEI
TRENTO OR.

OR. MEZZOCORONA
PANDA OR. VALS.
CSI SASSO MARCONI
MARENO OR.
PUGLIA

OR. MEZZOCORONA
SICILIA

SICILIA

SICILIA

PUGLIA

OR. PERGINE
GRONLAIT OR. TEAM

Iscritti: 20
Partenza

| sl sl sl sl sl sl sl slal sl sl sl sl el sl sl sl sl sl =
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Partenza Libera Dalle; 09.30.00

Societa

LAZIO

OR. PERGINE
OR. TARZO
PIEMONTE
TRENTINO
LOMBARDIA
ALTO ADIGE
OR. TARZO

FRIULI VENEZIA GIULIA

LIGURIA
OR. PERGINE
PANDA OR. VALS.

ATLETICA INTERFLUMINA EPI...

OR. PERGINE
OR. PERGINE
OR. PERGINE
OR. G. GALILEI
OR. G. GALILEI
OR. PINE

OR. TARZO
TRENTINO
PIEMONTE

Licenza: Gronlait O.T.

| scritti: 65
Partenza

R
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GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo delle Regioni - Sprint  Data: sabato 31 agosto 2024
Data creazione: 30/08/2024 11:39:38

& oRriBOS

...Categoria: Nero

Pett. Si-Card Nome

20 8507996 Tuliss Sara

208 8513686 Sancin Federica
57 8515562 Ambruoso Paolo
39 8517590 Conci Alessandro
203 8519067 MirzalLucian
32 8526566 Caldonazzi Flavio

202 8665395 Rampado Giuliano
33 8668130 Di Venere Michelangelo

44 8101050 Giuliani Maurizio
205 9200000 Bacci Federico
3011 8082661 Moser Alessandro
22 8072547 GalvanLisa

210 1006245 Zarfati Stefano
209 2024195 Bisogni Natascia
220 211363 Soldaini lacopo
229 711798 Mattea Luigi

21 1427333 Vicariotto PIERDOMENICO
19 2031994 Orsingher Giancarlo

221 2042339 Bambi Tessa

222 2103392 Menci Leonardo
213 2128370 Fenocchio Alessio
503 7203755 Bertoldi Katia

25 7208141 Manfrin Fabiana

502 7210144 Berlanda Scorza Giovanni
38 8001054 Leonardelli Angela

28 8002247 Peretto Tommaso
204 8002252 Greci Cristian

37 8002639 Casagrande Enrico

207 8003356 Nardi Mauro

36 8003921 Bonato Nicola
34 8005278 Baboni Massimo
223 8009143 Grisenti Alessia
206 8010740 Dainese Matteo

31 8010935 Mazzeni Gian Pietro
216 8013431 Pellegrino Tecco Carlo

230 8027820 Ferrante Gaia
231 8032029 SihigliaKatiuscia
17 8032920 Pretto Pierantonio
48 8034547 Gollini Patrizia
43 8040970 Segatta Andrea
27 8064572 Celato Simone

23 8072566 Fornasiero Riccardo
227 8017403 Pellegrino Gilberto
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Societa

OR. PERGINE

FRIULI VENEZIA GIULIA
A.S.D MISQUILENSES OR.
OR. CREA ROSSA
EMILIA ROMAGNA
U.S.D. SAN GIORGIO
ALTO ADIGE

CSlI SASSO MARCONI
TRENTO OR.

EMILIA ROMAGNA
TRENTINO

MARENO OR.

LAZIO

LAZIO

TOSCANA

VALLE D'AOSTA

A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONEP...
OR. CREA ROSSA
TOSCANA

TOSCANA

LIGURIA

TRENTO OR.

OR. G. GALILEI

TRENTO OR.

OR. PERGINE

A.S.D MISQUILENSES OR.
EMILIA ROMAGNA

OR. PERGINE

FRIULI VENEZIA GIULIA
CSl SASSO MARCONI
OR. CLUB APPENNINO
TRENTINO

FRIULI VENEZIA GIULIA
OR. G. GALILEI
PIEMONTE

VENETO

VENETO

PARK WORLD TOUR ITALIA SSD.

CSlI SASSO MARCONI
OR. PERGINE

OR. TREVISO
MARENO OR.
VALLE D'AOSTA

Licenza: Gronlait O.T.

Partenza
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